de vérifier les dates, I I , 7 4 0 . ) S o n s c e a u n ' e x i s t e p l u s a u x A r c h i v e s . 

2972 Chinon. 1242. Avril, après Pâques, 
du 20 au 30. 

Litterœ H aimeri ci, vicecomitis Tlwarcensis, de con­
ventionibus inter se Gaufridumque thesaurarium 
Pictavensem,fratrem suum, ex una, et Alfonsum, 
comitem Pictavensem, ex altéra parte, initis. 

J . 3 7 3 . — S e i g n e u r s d e T h o u a r s , n ° 1 0 . — O r i g i n a l s c e l l é . = 

J . 1 9 0 A . — P o i t o u , I , n ° 9 . — O r i g i n a l . ) 

Universis présentes litteras inspecturis, Haime-

ricus de Thoarcio, vicecomes Thoarcensis, salutem 

in Domino. — Notum facimus quod, cum dilectus 

dominus noster ligius Alfonsus, filius regis Francie, 

cornes Pictavensis, nos et dilectum fratrem nostrum 

Gaufridumde Thoarcio, thesaurarium Pictavensem, 

recepisset in homines ligios successive de vicecomi­

tatu Thoarcensi et pertinenciis ejusdem vicecomi­

tatus, tanquam de jure nostro, ad viagium nostrum, 

eo modo quo Guido frater noster, quondam vice­

comes Thoarcii, receptus fuerat ab eodem in homi­

nem ligium de vicecomitatu predicto, insuper vero, 

ad peticionem nostram et dicti Gaufridi karissimi 

fratris nostri, recepisset Haimericum nepotem nos-

xnn. die exitus mensis aprilis, régnante Lodoico Fran­
corum rege, et Raimundo Tholosano comité, et Raimundo 
episcopo, anno M 0 cc° X I . " secundo ab incarnatione Do­
mini. Testes sunt : Arnaldus de Escalquencis, et Petrus 
de Montibus, et Bertrandus frater ejus, quatuor alii, et 
Rernardus Aimericus qui cartam istam scripsit. » 

O u n e p e u t e x p l i q u e r la d a t e d e c e t t e c h a r t e q u ' e n a d m e t t a n t , 

c o m m e p o u r la p i è c e p r é c é d e n t e , q u e l e c o m m e n c e m e n t d e l ' a n ­

n é e 124-2 a é t é c o m p t é à p a r t i r so i t du 1 e r j a n v i e r , s o i t d u 2 5 m a r s . 

trum, filium dicti Guidonis quondam vicecomitis 

Thoarcii, fratris nostri, tanquam legitimum et here-

ditarium heredem, in hominem ligium de dicto 

vicecomitatu cum pertinenciis ejusdem vicecomitatus 

eo modo quo receperat patrem suum de dicto v ice­

comitatu , salvo tamen viagio nostro et dicti Gaufridi 

thesaurarii fratris nostri, nos et dictus Gaufridus 

thesaurarius Pictavensis, frater noster, et dictus 

Haimericus nepos noster, filius Guidonis sepedicti, 

ex niera liberalitate voluimus et concessimus excel­

lentissimo domino Ludovico, Dei gratia regi Fran­

cie illustri, et karissimo domino nostro Alfonso